
PORTARIA Nº 1034, DE 23 DE AGOSTO DE 2023

     

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria/IFMS nº 970 de 14 de agosto

de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 15 de agosto de 2023, edição 155, seção 2, pág. 24;

considerando a indicação dos servidores abaixo relacionados para auxiliares da Ascom nos Campi, realizada pelos

diretores-gerais dos campi;

RESOLVE

Art. 1° Revogar a Portaria - Reitoria 508/2023 - PORTA/RT-GABIN/RT/IFMS, de 23 de maio de2022.

Art. 2º Designar os servidores relacionados abaixo como auxiliares da Assessoria de Comunicação Social nos

respectivos campi:

SERVIDOR SIAPE CAMPUS

Igor Berrogain Marques Teixeira 118**** Aquidauana

Jane Amaral de Castro 189**** Campo Grande

Alexandre Francisco da Silva 209**** Corumbá

Janayna Garcia Carvalho Barbosa 222**** Coxim

Marlon Glauber Marinho 221**** Dourados

Claudiane Santos da Costa 332**** Jardim

Jeferson Alves Berto 118**** Naviraí

Fernanda Soares Junglos 233**** Nova Andradina

Felipe Miotto de Oliveira 333**** Ponta Porã

Muriel Vieira Teixeira 130**** Três Lagoas

Art. 3º Designar os respectivos substitutos para atuar nas ausências dos auxiliares: 

SERVIDOR SIAPE CAMPUS

Cristiano Gonçalves Dranka 234**** Aquidauana

Sandra Regina Jimenez 241**** Campo Grande

Gabriela Ramalho 232**** Corumbá

Érike de Castro Costa 122**** Coxim

Ingrid de Souza Solique 235**** Dourados

Paula Renata Cameschi de Souza 230**** Naviraí

Silverio Luiz de Sousa 101**** Nova Andradina

Jonatan Patrick Margarido Oruê 133**** Ponta Porã

Art. 4º Os servidores acima relacionados têm a atribuição de colaborar com a Assessoria de Comunicação Social




	Documento assinado eletronicamente por:

